



Breadstick, Cheese, WG, IW, - Comm

Product Details:

Item Number: 151M
Pack Size: 105/4 oz
Serving Per Case: 105
Net Weight: 26.25 lbs.

Kosher: No
Meal Contribution: 2 M/MA 2 GRN
Class: Always Available
Shelf Life: 1 year
Temperature Class: Frozen
Cook State: Uncooked
GTIN-12 UPC:
GTIN-14:

Sales Price Per EACH: N/A
Case Price: N/A

Ingredients:

BREADSTICKS: Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid), Water, Soybean Oil, Dough Premix (Dough Conditioner [Wheat Flour, Yeast, Wheat Gluten, Contains 2% Or Less Of Enzyme, Ascorbic Acid, L.Cysteine, Soy Oil], Glucono Delta Lactone, Salt, Sodium Bicarbonate, Cellulose Gum, Sodium Propionate, Natural And Artificial Flavor, With No More Than 2% Of Soybean Oil And Calcium Silicate Used As Processing Aids), High Fructose Corn Syrup, Yeast.

TOPPING: Low-Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cultures And/Or Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Powdered Cellulose Added To Prevent Caking, Water, Butter Buds (Maltodextrin, Enzyme Modified Butter, Salt, Dehydrated Butter, Shortening Powder, Guar Gum, Sodium Bicarbonate, Annatto And Turmeric [For Color]), Soy Protein Isolate, Garlic Powder, Xanthan Gum, Yellow #444 (Water, Propylene Glycol, Turmeric, POLYSORBATE 80).

Allergen Statement:

Wheat, milk, soy and egg.

Benefits and Suggested Use:

Convenient individually wrapped entree item, great substitute for pizza.

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The nutritional label on the product may vary.

Serving Size	4oz.
Amount Per Serving	
Calories	260
	% Daily Value *
Total Fat 11g	14%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 380mg	17%
Total Carbohydrate 28g	10%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 2g	
Incl. Added Sugars	-
Protein 15g	-
Vitamin D	-
Calcium 313mg	25%
Iron 2mg	10%
Potassium 14mg	0%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

National Food Group
Email: info@nationalfoodgroup.com . Direct: 800.886.6866
Fax: 248.669.3000
46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377-2454
www.nationalfoodgroup.com . Call Toll Free: 800.886.6866



Breadstick, Cheese, WG, IW, - Comm

Preparation and Additional Information:

Instructions for Preparation and Cooking:

Allow to thaw prior to cooking. Cook for 9-12 minutes in a 325°-350° F convection oven.

Logistics Information:

Gross Weight: 27.25 lbs

Case Dimensions: 24 X 12 X 10.38

Pallet Count: 42

Double Stack: No

Cube: 1.73

Block and Tier: 7 and 6

The information provided above is, to the knowledge of National Food Group, true and accurate based on information provided to National Food Group; provided that National Food Group does not make any express or implied warranties with respect to any such information shall have no liability for any inaccuracies contained in any such information.

National Food Group

Email: info@nationalfoodgroup.com . **Direct:** 800.886.6866

Fax: 248.669.3000

46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377-2454

www.nationalfoodgroup.com . **Call Toll Free:** 800.886.6866